Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları: 

İşbu Bilgilendirme Dokümanının ilan edildiği tarih itibarıyla ortaklığı ortaklık 
sayısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy haklarına ilişkin bilgiler aşağıda 
sunulmaktadır. 

Şirket’in tamamı ödenmiş çıkarılmış sermayesi 602.000,00 TL (Altıyüzikibin TL) 
olup herbiri 1 (bir) TL 602.000 (Altıyüzikibin ) adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

Her bir pay, sahibine 1 oy hakkı vermektedir. Ortaklar, TTK’nun 425 no.lu 
maddesine göre, ortak olan veya olmayan vekilleri tarafından Genel Kurul’da temsil 
edilebilirler. Vekâletname örneği, TTK’nun 415, 426-427 maddelerine göre tespit